Of. nO10/667-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Prefeltura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 11 de junho de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 582/2021
PROTOCOLO: 40200/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício nO 16/2021,
expedido pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

CiIIAR\ 11l\ICIPIL DF \( ,\" fi '.,'-
PROTOCOLO .

Doe \" 551/f}02J,- J4,. ~CfÀ-

1 5 lli" i.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097,9400

Contribuo. com O Funaos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue. Doe Órgôo~ Doe Mrc"duLaÓSs.erI. SAl.VE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~
I~.I Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
~ Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 10 de junho de 2021

Ofício nO 16/2021

Assunto: Resposta ao Requerimento nO582/2021

Ao Sr. Vereador Gustavo Finck

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria de Esporte e Lazer - SMEL

informa que está ciente da Emenda referente auxílio na execução da obra de quadra

poliesportiva em terreno do município de Novo Hamburgo.

A SMEL fará os devidos encaminhamentos para dar continuidade aos trâmites.

aniel Augusto Becker

Secretaria de Esporte e Lazer-SMEL

DANIEL BECKER
Secretario de Esporte e Lazer

SMEl/PMNH

============= www.novohamburgo.rs.gov.br
Casa da Cidadania I Rua David Canabarro, 20 • Centro. 93510.020 I Nova Hamburgo. RS

Contribuo COI,..', o Fundos MunicipaIs da Cria'1ça e Adolescente e/ou dos Díreítos e Cidadania do Idoso.

Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Meduta 6sseo, SALVEUMA VIOA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br